

Smlouva o zhotovení věci na zakázku

uzavřená dle ust. § 2568 a násl. zákoníku č. 89/2012 Sb. „občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany: zhotovitel

Novák Josef
Na Štěpnici 655
Kardašova Řečice
IČO 73481718
Č.účtu 605013349/0800

- objednatel
Město Kardašova Řečice
J.Hrubého 64
K.Řečice
378 21
IČO 246905

sjednávají dnešního dne smlouvu o zhotovení věci na zakázku takto:

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě uvedených provede montáž krytiny na základní škole v K. Řečici, Školní 4 dle dodané cenové nabídky ze dne 19.3.2024
2. Objednatel se zavazuje při splnění závazku zhotovitele zaplatit tomuto cenu díla, sjednanou v této smlouvě a dílo převzít.

II. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje předmět díla zhotovit a objednateli předat nejpozději do 30.9.2024. Objednatel převezme hotové dílo od zhotovitele a zaplatí cenu díla. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí v daném termínu.

III. CENA DÍLA

1. Mezi smluvními stranami se sjednává cena díla ve výši 332099 Kč včetně 21% DPH. Zhotovitel bude cenu díla fakturovat objednateli jednou fakturou se lhůtou splatnosti 14 dní na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. Objednatel uhradí zálohu na materiál ve výši 0 Kč - po dovezení materiálu na stavbu.

IV. DODACÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje poskytnout napojení na el. proud 220V + klíče od objektu. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o tom, že smluvený předmět díla je zhotoven a připraven k předání.
2. Zhotovitel se zavazuje po dokončení prací uvést vše do původního stavu (úklid okolo staveniště)

V.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tam, kde tato smlouva neobsahuje výslovné ujednání, se pro posuzování práv a povinností smluvních stran použije občanský zákoník v platném znění.
2. Poté co zhotovitel začne s pracemi na zhotovení sjednaného předmětu díla, nemůže objednatel dodatečně bez jeho souhlasu měnit předané požadavky na předmět díla, ledaže by s tím zhotovitel, pokud to stávající stav rozpracovanosti dovolí, souhlasil. Tato skutečnost by musela být současně promítnuta do úpravy ceny díla.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich, přičemž oba výtisky mají platnost originálu .
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího současného podpisu smluvními stranami.
5. Jakékoliv vícepráce+materiál,budou účtovány navíc
6. Při nedodržení splatnosti faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové částky,taktéž zhotoviteli,při nedodržení termínu dokončení.
7. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je příloha č. 1-nabídka zhotovitele

NA PROVEDENÉ DÍLO BUDE DÁNA ZÁRUKA NA PRÁCI 60 MĚSÍCŮ OD DOKONČENÍ DÍLA

V Kardašově Řečici dne 15.7.2024

Objednatel:

Město Kardašova Řečice
J.Hrubého 64
Kardašova Řečice
378 21



MĚSTO
378 21 Kardašova Řečice

Zhotovitel:

Novák Josef
Na Štěpnici 655
Kardašova Řečice
378 21

JN STŘECHY - Novák Josef
Tesařské, klempířské a pokrývačské práce
Na Štěpnici 655, 378 21 K. Řečice
IČ: 73481718 DIČ: CZ7102271220
Tel.: 607 104 770

JN STŘECHY

TESAŘSKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ PRÁCE

Josef Novák Na Štěpnici 655 Kardašova Řečice tel: 384 383 706, 607 104 770

Cenová kalkulace stavby:

Střecha na stavbu-Kardašova Řečice -ŠKOLA-Venkovní část

Ostatní práce	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA Kč/jedn.	CENA CELK. Kč
Demontáž střešní krytiny,latí		m2		zůstává původní
Odvoz na skládku-bez uložení		m3		

Tesařské konstrukce	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA Kč/jedn.	CENA CELK. Kč
KROV				
Materiál-		m3		- Kč
Práce-montáž,hoblování,frézování		m3		- Kč
Nátěry		m3		
Římky-palubky				
Materiál-		m2		- Kč
Práce-		m2		- Kč
Nátěry		m2		
Přesun hmot				
vynesení na střechu		m3		3 800,00 Kč
		m3		
Latování				
Materiál		bm		
Práce		bm		
Nátěry				
Spojovací materiál - hřebíky, vruty, závitová tyč, matice, podložka, pásovina, cín, silikon, hmoždinky, nýty				
Doprava a skládání materiálu				
Tesařské konstrukce celkem				3 800,00 Kč

Pokrývačské práce	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA Kč/jedn.	CENA CELK. Kč
Fólie 135g/m²				
Materiál		role		- Kč
Práce		m2		
Krytina SuperKatopal ROCKY-SKALNÍ ČERVEN				
Taška základní	141,0	balení	915,00 Kč	129 015,00 Kč
Doplňky				
Bitumenový tmel	27,0	ks	123,00 Kč	3 321,00 Kč
Okapní+hřebenový pás	6,0	ks	1 466,00 Kč	8 796,00 Kč
Taška větrací		ks		- Kč
Taška půlená		ks		- Kč
Hřebenáč-plechový-barva červená		ks		- Kč
Přichytka hřebene		ks		- Kč
Uzávěra hřebenáče -slunečnice		ks		- Kč
Hřebenáč koncový		ks		- Kč
Ovětrávací komplet		ks		- Kč
Kartáčová lišta		ks		- Kč
Hřebíky lepenkové		bm		3 600,00 Kč
Ochranná větrací mřížka		bm		- Kč
Ochranný pás proti ptákům		bm		- Kč
Doprava + skládání HR				2 400,00 Kč
Pokrývačské práce				
Pokládka krytiny	421,0	m2	210,00 Kč	88 410,00 Kč
Pokládka hřebene	52,0	bm	100,00 Kč	5 200,00 Kč
Řezání	187,0	bm	160,00 Kč	29 920,00 Kč
Cena celkem				270 662,00 Kč

JN STŘECHY - Novák Josef
Tesařské, klempířské a pokrývačské práce
Na Štěpnici 655, 378 21 K. Řečice
IČ: 73481718 DIČ: CZ710227122
Tel.: 607 104 770